
@....,'\/ISPRA
!/'\ Istituto Superiore per la Protezione

. c la Ricerca Ambicntalc
..'

DISPOSIZIONE N.ld.olDG

IL DIRETTORE GENERALE

CONSIDERATO che per effetto dell'art. 28, comma 1, del decreto legge 25 giugno 2008 n. 112,
convertito con modificazioni dalla legge 6 agosto 2008, n. 133, è stato istituito
l'Istituto Superiore per la protezione e la ricerca ambientale (ISPRA);

CONSIDERATO che per effetto dell'art. 28, comma 2, del decreto legge 25 giugno 2008 n. 112,
convertito con modificazioni dalla legge 6 agosto 2008, n. 133, a decorrere dalla
data di insediamento del Commissario e dei Sub Commissari l'Agenzia per la
Protezione dell'Ambiente e per i Servizi Tecnici (APAT), l'Istituto Nazionale
per la Fauna selvatica (INFS) e l'Istituto Centrale per la Ricerca scientifica e
tecnologica applicata al mare (ICRAM) sono soppressi;

PRESO ATTO del decreto n. 123 del 21/05/2010 del Ministero dell' Ambiente e della tutela del
territorio e del mare "Regolamento recante norme concernenti la fusione
deìi'ArAT, deii'll'lN e aeu'icKAM fu un unico istituto, denominato Tstituto
Superiore per la protezione e la ricerca ambientale (ISPRA), a norma
dell'articolo 28, comma 3, del decreto-legge 25/06/2008 n. 112, convertito, con
modificazioni, dalla legge 06/08/2008, n. 133" pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale n. 179 del 03/08/2010;

VISTO il DM 46 del 3 marzo 2017 del Ministro dell' Ambiente e della tutela del
territorio e del mare con il quale il Prof. Bernardo De Bernardinis viene
nominato Commissario Straordinario dell'Istituto per la durata di mesi sei e
comunque non oltre la nomina del Presidente;

VISTA la Deliberazione n. 08/CA del 30/04/2014 con la quale il Dr. Stefano Laporta è
stato nominato Direttore Generale;

VISTO il Decreto n. 01/COMM del 13 marzo 2017 del Commissario Straordinario
dell'ISPRA con il quale viene prorogato con decorrenza 30 aprile 2017
l'incarico di Direttore Generale conferito al Dr. Stefano Laporta per un periodo
di tempo concorrente alla durata del Commissario Straordinario stabilita in sei
mesi c comunque fìun ulrrc la nomina del nuovo Presidente dell'Istituto;

VISTO il DPR 9 maggio 1994, n. 487, concernente il "Regolamento recante norme
sull' accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei
pubblici impieghi";

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445,
concernente "Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in
materia di documentazione amministrativa";

DG - Modello PG.AGP-BIL.02.01 Rev. O del 17/03/2017 Pagina 1 di 11 ~



ISPRA
Istituto Superiore per la Protezione
e la Ricerca Ambicntalc

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali
sull' ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

VISTA la Disposizione n. l638IDG dell'Il ottobre 2016 con la quale è stato bandito il
concorso pubblico nazionale a tempo pieno e determinato, per titoli ed esame-
colloquio, a nOI posto per il profilo professionale di Collaboratore Tecnico -VI
livello del CCNL EPR- della durata di 12 mesi, con sede di lavoro presso
l'ISPRA di Ozzano dell'Emilia per l'espletamento delle seguenti attività
nell'ambito del progetto R0065300 " LABGEN- L/FE M/Reo":
- estrazione, amplificazione e genotipizzazione di campioni di DNA tramite
procedure manuali o automatizzate;
- gestione di banche dati elettroniche per la catalogazione ed elaborazione dei
risultati delle analisi nel rispetto delle procedure stabilite nell 'ambito del
Sistema di Gestione della Qualità di /SP RA;
- contributo alle attività di reporting (relazioni tecniche e pubblicazioni);
- contributo alla gestione delle attività di laboratorio di genetica molecolare
del laboratorio di genetica molecolare (strumentazione, consumabili, rifiuti),
in accordo con le vigenti normative in materia di sicurezza e qualità;

VISTO l' Avviso relativo al bando di concorso in argomento pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiate - <V'Serie Speciale "Concorsi edEsaful"~n. 88 dell'B novembre 2016;

VISTE la Disposizione n. 1741IDG del 29 novembre 2016 con la quale è stata nominata
la Commissione esaminatriee della procedura concorsuale in argomento;

VISTA la Disposizione n. 1935IDG del 7 febbraio 2017 con la quale, tra l'altro, sono
stati esclusi dalla procedura concorsuale n. 16 candidati e sono stati ammessi con
riserva n. 57 candidati, per un numero complessivo di domande pervenute pari a
73;

VISTA la comunicazione interna ISPRA prot. n. 649/AGP-GIU dell'8 febbraio 2017 con
la quale il Servizio per la Pianificazione e la Gestione Giuridica del Personale ha
trasmesso al Presidente della Commissione esaminatrice, tutta la
documentazione afferente la procedura concorsuale in argomento;

VISTA la Disposizione n. 2003 del 22 marzo 2017 con la quale è stata modificata la
composizione della predetta Commissione esaminatrice;

"UTQTA
';.i..,J.i..L-'" la 110la del 28 marzo 2017, prot. n. 2100, con la quale 11 t'residente della

Commissione esaminatrice ha trasmesso, unitamente agli esiti della procedura
concorsuale, l'intera documentazione afferente la procedura in argomento (n. Il
verbali compressivi dei relativi allegati);

PRESO ATTO che dalla documentazione trasmessa dalla Commissione sono risultati esclusi
dalla procedura selettiva, per carenza del requisito di ammissione previsto
dall'art. 2 del bando di concorso, n. 14 candidati, qui di seguito elencati, per la
motivazione a fianco di ciascuno indicata:

DG - Modello PG.AGP-BIL.02.01 Rev. O del 17/03/2017 Pagina 2 di 11 ~



@ISPRAì, ,\ Istituto Superiore per la Protezione
.. ". c la Ricerca Ambicntalc

CANDIDATO MOTIVO ESCLUSIONE
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

1 ANTONELLI MARCO qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma l lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

2 BAZZONIFRANCESCO qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma l lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

3 COLANGELO VALERIO qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma l lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

4 D'ANGELO ANNA qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma l lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

5 DE MARCO JASMINE qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma l lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

6 FANTINI GIORGIA qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma l lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

7 FAZZIPAOLA qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma 1 lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

8 FONTANI GIAN MARCO qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di.laboratorio ri.çhi~~~- - dall'art. 2, comma 1 lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

9 FRANCHINI MARCELLO qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma 1 lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

10 GRIFO ANGELO qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma 1 lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

11 LUCCHESI MARCO qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma 1 lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

12 MENEGATTI CHIARA qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma 1 lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

13 ROJCHMARIA qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma 1 lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

14 SAGNOTTI CRISTINA qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma l lettera e) del bando

PRESO ATTO che dalla documentazione trasmessa dalla Commissione sono risultati ammessi
alla prova orale n. 43 candidati, qui di seguito elencati:

CANDIDATO

1 ALESSANDRI SARA

2 BAIARDI LORENZA

3 BARILANI MARINA

4 BICCHERI ROBERTA

5 CANESTRINI MIA

6 CANU ANTONIO

7 CAPELLI CAMILLA

DG - Modello PG.AGP-BIL.02.0 1 Rev. Odel 17/03/20 l71} Pagina 3 di Il ~

------



@ISPRA'\ (/

V',i Istituto Superiore per la Protezione
. e la Ricerca Ambicntale

8 CHIESA STEFANIA

9 CILLI PIERA

10 CIRASELLA LETIZIA

11 CruCIANI MARTA MARIA

12 CORNETI SIMONA

13 COZZO MARIO

14 D'AMATOFANNY

15 D'AMICO FEDERICA

16 DE STEFANO ROSALBA

17 DRAGHIN CINZIA

18 GALA VERNI MARCO

19 GIANGREGORIO PATRIZIA

20 GIORGIO ANTONELLA

21 GillLIANI SILVIA

22 GillLIANO ANDREA

24 LAPALOMBELLA SILVANA

25 MAGAGNA ELISA

26 MAURIZI ALESSIA

27 MAZDAI LEILA

28 MILANA ANTONINO

29 MILANESI PIETRO

30 MORI ALESSIA

31 NESPOLI DAVIDE

32 PADULA ANNA

33 PALLADINI ALESSANDRA

34 PILONE ALESSIA

35 RIZZI BRUNO

36 RIZZO LUCIA

37 ROSELLI ILARIA

38 STOCHINO STEFANIA

39 TASSI FRANCESCA

40 VELLI EDOARDO

41 VIGLINO ANDREA

42 ZUFFI GIANLUCA

43 ZULIAN LAURA

PRESO ATTO che dalla documentazione sono risultati assenti alla prova orale i n. 18 candidati
qui di seguito elencati:

DG - Modello PG.AGP-BIL.02.01 Rev. O del 17/03/2017 Pagina 4 di Il

---------------------------------------- -------------------



~ISPRA.t,\ Istituto Superiore per la Protezione
.. ,,' e la Ricerca Ambientale

1 BAIARDI LORENZA
2 CANESTRINI MIA
3 CAPELLI CAMILLA
4 CHIESA STEFANIA
5 CILLIPIERA
6 COZZO MARIO
7 D'AMATO FANNY
8 D'AMICO FEDERICA
9 DE STEFANO ROSALBA
lO GIULIANI SILVIA
11 GRISAN SIMONE
12 MAZDAI LEILA
13 MORI ALES SIA
14 NESPOLI DAVIDE
15 RIZZO LUCIA
16 STOCHINO STEFANIA
17 TASSI FRANCESCA
18 VIGLINO ANDREA

PRESO ATTO che, dalla documentazione trasmessa, risultano aver ottenuto alla prova orale un
punteggio pari o superiore a 45/100, previsto dall' art. 7 del bando di concorso, i
n. 15 candidati di seguito elencati:

COGNOME NOME PROVA ORALE

l ALESSANDRI SARA 45,001100

2 BARILANI MARINA 50,001100

3 CANU ANTONIO 55,00/100

4 CIUCIANI MARTA MARIA 50,001100

5 CORNETI SIMONA 45,001100

6 DRAGHIN CINZIA 46,001100

7 GALAVERNI MARCO 65,00/100

8 GIANGREGORIO PATRIZIA 60,001100

9 GIORGIO ANTONELLA 50,001100
-

lO LAP ALOMBELLA SILVANA 65,001100

11 MILANESI PIETRO 61,001100

12 PADULA ANNA 58,001100

13 PALLADINI ALESSANDRA 58,001100

14 VELLI EDOARDO 65,00/100

15 ZUFFI GIANLUCA 52,001100

DG - Modello PG.AGP-BIL.02.01 Rev. O del 17/03/2017 tflt- Pagina 5 di Il



@ISPRA
1/,\ Istituto Superiore per la Protezione

. e la Ricerca Ambientale
. ;~'

PRESO ATTO che, dalla documentazione trasmessa, risulta non aver ottenuto alla prova orale
un punteggio pari o superiore a 45/100, previsto dall'art. 7 del bando di
concorso, i n lO candidati di seguito indicati:

COGNOME NOME PROVA ORALE

l BICCHERI ROBERTA 40,00/100

2 CIRASELLA LETIZIA 41,00/100

3 GIULIANO ANDREA 33,00/100

4 MAGAGNA ELISA 31,00/100

5 MAURIZI ALES SIA 38,00/100

6 MILANA ANTONINO 33,00/100

7 PILONE ALES SIA 26,00/100

8 RIZZI BRUNO 42,001100

9 ROSELLI ILARIA 33,001100

lO ZULIAN LAURA 34,00/100

PRESO ATTO che, dalla documentazione trasmessa, il punteggio attribuito ai candidatiper la
. valutazione dei titoli è il seguente:

COGNOME NOME TITOLI
ALESSANDRI SARA 3,001100

BARILANI MARINA 25,201100

CANU ANTONIO 16,181100

CIUCIANI MARTA MARIA 2,501100

CORNETI SIMONA 21,30/100

DRAGHIN CINZIA 9,001100

GALAVERNI MARCO 29,631100

GIANGREGORIO PATRIZIA 19,05/100

GIORGIO ANTbNELLA 9,371100

LAPALOMBELLA SILVANA 9,501100

MILANESI PIETRO 23,31/100

. PADTTT...,A ..A2'JNA ~J'\ 1 n.1~J"=~
..,V,.l.V/.lVV

PALLADINI ALESSANDRA 25,041100

VELLI EDOARDO 15,501100

ZUFFI GIANLUCA 8,701100

DG - Modello PG.AGP-BIL.02.01 Rev. Odel 17/03/2017 1- Pagina 6 di 11 ~



@ISPRA'\ ,
j/' \ Istituto Superiore per la Protezione

. c la Ricerca Arnbientale

PRESOATTO che, dalla documentazione trasmessa, l'esito della procedura concorsuale risulta
quello di seguito riportato:

COGNOME NOME PROVA ORALE TITOLI TOTALE
l ALESSANDRI SARA 45,00/100 3,00/100 48,00/100

2 BARILANI MARINA 50,00/100 25,20/100 75,20/100

3 CANU ANTONIO 55,00/100 16,18/1 00 71,18/100

4 CruCIANI MARTA MARIA 50,00/100 2,50/100 52,50/100

5 CORNETI SIMONA 45,00/100 21,30/100 66,30/100

6 DRAGHIN CINZIA 46,00/100 9,00/100 55,00/100

7 GALAVERNI MARCO 65,00/100 29,63/100 94,63/100

8 GIANGREGORIO PATRIZIA 60,001100 19,05/100 79,05/100

9 GIORGIO ANTONELLA 50,00/100 9,37/100 59,37/100

lO LAPALOMBELLA SILVANA 65,001100 9,50/100 74,50/100

11 MILANESI PIETRO 61,00/100 23,31/100 84,31/100

12 PADULA "A~A 5&,01!LlOD. ~ 21\; LQll00-- ~"- 78,10/tOO
_~O~

~- -
_ n . ~

13 PALLADINI ALESSANDRA 58,001100 25,041100 83,041100

14 VELLI EDOARDO 65,00/100 15,50/100 80,50/100

15 ZUFFI GIANLUCA 52,00/100 8,70/100 60,70/100

CONSIDERATO di dover approvare la seguente graduatoria di merito:

COGNOME NOME PUNTEGGIO COMPLESSIVO
l GALAVERNI MARCO 94,63/100

2 MILANESI PIETRO 84,31/100

3 PALLADINI ALESSANDRA 83,04/100

4 VELLI EDOARDO 80,50/100

5 GIANGREGORIO PATRIZIA 79,05/100

6 PADULA ANNA 78,10/100

7 BARILANI MARINA 75,20/100

8 LAPALOMBELLA SILVANA 74,50/100

9 CANU ANTONIO 71,18/1 00

lO CORNETI SIMONA 66,30/100

Il ZUFFI GIANLUCA 60,70/100

12 GIORGIO ANTONELLA 59,37/100

13 DRAGHIN CINZIA 55,00/100

14 CruCIANI MARTA MARIA 52,50/100

15 ALESSANDRI SARA 48,00/100

DG - Modello PG.AGP-BIL.02.01 Rev. O del 17/03/2017) Pagina 7 di Il



@ISPRA
..
ì/·\· Istituto Superiore per la Protezione

. e la Ricerca Ambientale

CONSIDERATO di dover dichiarare vincitore della procedura concorsuale m argomento il
candidato Marco GALA VERNI;

DISPONE

Per le motivazioni di cui in premessa e che si ritengono integralmente richiamate:

ART. 1

Di approvare i n. Il verbali trasmessi in data 28 marzo 2017 dal Presidente della Commissione
esaminatrice, relativi alla procedura concorsuale per l'assunzione di n. 1 unità - profilo professionale
di Collaboratore Tecnico -VI livello CTER del CCNL EPR- con contratto di lavoro a tempo pieno e
determinato della durata di 12 mesi presso la sede ISPRA di Ozzano dell'Emilia (BO) pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale - 4" Serie Speciale - Concorsi ed Esami, 88 del'8 novembre 2016;

ART. 2

Di dare atto che, dall'esame dei predetti verbali, è emerso il regolare svolgimento della procedura;

ART. 3

Di escludere dalla procedura concorsuale in argomento, m quanto risultati carenti dei requisiti
previsti dal bando di concorso, i seguenti candidati:

CANDIDATO MOTIVO ESCLUSIONE
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

1 ANTONELLI MARCO qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma 1 lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

2 BAZZONIFRANCESCO qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma 1 lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

3 COLANGELO VALERIO qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma l lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esnerienze svolte a

4 D'ANGELO ANNA qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma 1 lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

5 DE MARCO JASMINE qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma 1 lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

6 FANTINI GIORGIA qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma 1 lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

7 FAZZI PAOLA qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma 1 lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

8 FONTANI GIAN MARCO qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma 1 lettera e) del bando

DG - Modello PG.AGP-BIL.02.01 Rev, Ode117/03/2017 J- Pagina 8 di 11 ~



@ISPRA
.~< Istituto Superiore per la Protezione

. . e la Ricerca Ambientale

Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a
9 FRANCHINI MARCELLO qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste

dall'art. 2, comma l lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

10 GRIFO ANGELO qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma 1 lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

11 LUCCHESI MARCO qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma l lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

12 MENEGATTI CHIARA qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma 1 lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione attestante esperienze svolte a

13 ROJCH MARIA' qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma l lettera e) del bando
Mancanza di adeguata documentazione atte stante esperienze svolte a

14 SAGNOTTI CRISTINA qualsiasi titolo nell'ambito delle specifiche attività di laboratorio richieste
dall'art. 2, comma 1 lettera e) del bando

ART. 4

Di escludere dalla procedura concorsuale in argomento i candidati qui di seguito elencati in quanto
- risultati' assenti -alTeprove orali:- - . . -= . - . ._. - _.

l BAIARDILORENZA
2 CANESTRINI MIA
3 CAPELLI CAMILLA
4 CHIESA STEFANIA
5 CILLIPIERA
6 COZZO MARIO
7 D'AMATO FANNY
8 D'AMICO FEDERICA
9 DE STEFANO ROSALBA
lO GIULIANI SILVIA
11 GRISN SIMONE
12 MAZDAI LEILA
13 MORI ALESSIA
14 NESPOLI DA VIDE
15 RIZZO LUCIA
16 STOCHINO STEFANIA
17 TASSI FRANCESCA
18 VIGLINO ANDREA

DG - Modello PG.AGP-BIL.02.01 Rev. Odel 17/03/201» Pagina 9 di Il ~



8/\7ISPRA
ì/< Istituto Superiore per la Protezione

. e la Ricerca Ambientale
;,.

ART. 5
Di escludere dalla procedura concorsuale in argomento i candidati, qui di seguito elencati, in quanto
risultano non aver ottenuto alla prova orale un punteggio pari o superiore a 451100, previsto dall'art.
7 del bando di concorso:

COGNOME NOME PROVA ORALE

1 BICCHERI ROBERTA 40,001100

2 CIRASELLA LETIZIA 41,001100

3 GIULIANO ANDREA 33,001100

4 MAGAGNA ELISA 31,001100

5 MAURIZI ALESSIA 38,001100

6 MlLANA ANTONINO 33,001100

7 PILONE ALES SIA 26,00/100

8 RIZZI BRUNO 42,001100

9 ROSELLI ILARIA 33,001100

lO ZULIAN LAURA 34,001100

ART. 6

Di approvare la seguente graduatoria di merito relativa al concorso pubblico, per titoli ed esame-
colloquio per l'assunzione di n. 1 unità con il profilo professionale di Collaboratore Tecnico -VI
livello CTER del CCNL EPR- con contratto di lavoro a tempo pieno e determinato della durata di 12
mesi presso la sede ISPRA di Ozzano dell'Emilia (BO), ai sensi degli articoli 8 e 9 del bando di
concorso nonché del richiamato articolo 5 del D.P.R. 487/1994 e s.m.i, come qui di seguito riportata:

COGNOME NOME PUNTEGGIO COMPLESSIVO
1 GALAVERNI MARCO 94,631100

2 MILANESI PIETRO 84,31/100

3 PALLADINI ALESSANDRA 83,041100

4 VELLI EDOARDO 80,501100

5 GIANGREGORIO PATRIZIA 79,051100

6 PADULA ANNA 78,10/100

ì i3AKlLANl MAkìNA 75,20/100

8 LAP ALOMBELLA SILVANA 74,50/100

9 CANU ANTONIO 71,18/1 00

lO CORNETI SIMONA 66,30/100

11 ZUFFI GIANLUCA 60,70/100

12 GIORGIO ANTONELLA 59,37/100

13 DRAGHIN CINZIA 55,001100

14 CIUCIANI MARTA MARIA 52,501100

15 ALESSANDRI SARA 48,001100

DG - Modello PG.AGP-BIL.02.01 Rev. Odel 17/0312011 Pagina lOdi 11



@/\7ISPRAt< Istituto Superiore per la Protezione
. e la Ricerca Ambientale..~.'

ART. 7

Di dichiarare vincitore della procedura concorsuale il Dr. Marco GALAVERNI.

ART. 8

Di dare mandato al Dipartimento degli Affari Generali e del Personale di porre in essere le procedure
di assunzione, con decorrenza 15 maggio 2017, previa verifica in capo al candidato del possesso dei
requisiti di legge ai fini dell'assunzione nel pubblico impiego.

DG - Modello PG.AGP-BIL.02.01 Rev. Odel 17/03/201~ Pagina 11di 11 ;.


